
 
 
Almanya için göçmenler büyük şans 
 
 
Ole von Beust, Almanya'da göçmenler risk degil. Tam tersine ülkemiz için göçmenlerin büyük bir şans. Onlarin tehlike 
olarak görülmemesi gerekir 
HAMBURG - Alman Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) partisi üyesi Hamburg Eyaleti Başbakanı Ole von Beust, 
göçmenlerin Almanya için "büyük bir şans" olduğunu söyledi.  
 
Türk Girişimciler ve Đşverenler Derneği (ATU) tarafından Hamburg Ticaret Odasında düzenlenen "Göçmen işadamları ve 
işverenlerin potansiyellerinden yararlanma - Yerel ekonomiyi teşvik" konulu toplantıda konuşan Beust, "Almanya'da 
göçmenler risk değil. Tam tersine ülkemiz için göçmenlerin varlığı büyük bir şans. Onların tehlike olarak görülmemesi 
gerekir" dedi.  
 
Göçmenlerin gerek yerel, gerekse ulusal düzeyde Alman ekonomisine çok büyük katkı sağladığına dikkati çeken Beust, 
"Göçmenler sadece kendi kültür ve çeşitlilikleriyle değil, ekonomiye olan katkılarıyla da bu ülke için bir kazanım. Bu 
nedenle gelecek nesillere meslek eğitimi sunulmasında iş verenlere büyük görevler düşüyor, özellikle de göçmen iş 
verenlere" dedi.  
 
 
 

 
Hamburg'da eyalet hükümeti olarak göçmen gençlere meslek eğitimi verilmesiyle ilgili çalışmaları olduğunu hatırlatan 
Beust, kamu dairelerinde göçmen kökenli çalışanların oranını yüzde 5'lerden yüzde 20'lere çıkarmayı hedeflediklerini 
bildirdi.  
 
Beust ayrıca, Aşağı Saksonya eyaletinin yeni Sosyal Đşler, Kadın, Aile, Sağlık ve Uyum Bakanı olan CDU partili Aygül 
Özkan'ın, göçmen kökenli bir bakan olarak atanmasından dolayı mutluluk duyduğunu ifade etti.  
 
Hamburg Göçmenler Vakfı Yönetim Kurulu üyesi Ömer Özgüç, göçmenlerin bugün sadece ekonomik yaşamda değil, 
hayatın her alanında önemli pozisyonlar elde ettiğine işaret ederek, göçmen kuruluşlara, demografik gelişmelerden 
dolayı ortaya çıkan eleman eksikliği gibi sorunları çözmede büyük görevler düştüğünü söyledi.  
 
 
Hamburg Ticaret Odası 2. Başkanı Andreas Bartmann, Hamburg'da 18 yaşın altında olanların yüzde 45'inin göçmen 
kökenli olduğuna dikkati çekerek, göçmenlerin sadece manavcılıkta ve gastronomi alanında değil, diğer alanlarda da 
yaratıcı düşünceleriyle etkin hale geldiklerini söyledi.  
 
Almanya çapında yaklaşık 600 bin iş verenin göçmen kökenli olduğunu kaydeden Bartmann, "Göçmenler Almanya 
çapında ülke ekonomisine büyük katkılar sağlamakta. Bu bakımdan gelecekte de daha fazla iş vereni yeni iş yeri 
kurmaya teşvik etmeliyiz" dedi.  
 
Toplantının ikinci bölümünde ATU yöneticisi Mehmet Keskin, TD-Plattform Yönetim Kurulu Üyesi Can Aver, Çelik 
Döner'in sahibi ve Döner Kalite Derneği Başkanı Ertan Çelik ve Türk-Alman Sanayi ve Ticaret Odası (TD-IHK) Başkan 
Yardımcısı Nihat Sorgeç, göçmen iş verenler olarak çeşitli konulardaki deneyimlerini aktardı.  
 
Toplantıya Hamburg Başkonsolosu Devrim Öztürk ve Ticaret Ataşesi Şevket Ilgaç ile çok sayıda iş veren katıldı. 
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